

სოფიო გოგელაშვილი

ჯანდაცვის მარკეტინგის ექსპერტი

ჯანდაცვისა და ფარმაცევტული სექტორის მენეჯერი, პროექტების ხელმძღვანელი და მარკეტინგის ექსპერტი 15+ წლიანი გამოცდილებით.

სამუშაო გამოცდილება

Healthcare Marketing Consulting Group (HMCg)-ის დამფუძნებელი და აღმასრულებელი დირექტორი, სადაც უზრუნველყოფს ჯანდაცვის სექტორისთვის სრულფასოვან მარკეტინგულ კონსულტაციასა და აუტოსორსინგს.

2021 დღემდე სს “სადაზღვევო კომპანია არდი” გაყიდვების მხარდაჭერის სამსახურის უფროსი

2019-2020 სს “სადაზღვევო კომპანია არდი” პროექტების მართვის სამსახურის უფროსი

2019 დღემდე ჯანდაცვის მარკეტინგის საკონსულტაციო ჯგუფი

2025 – 2019 EGIS Pharmaceuticals Plc. ფარმაცევტული ქარხანა „ეგისის“ წარმომადგენლობა საქართველოში პროექტების მენეჯერი

2015 - ფარმაცევტული კომპანია შტოლცფარმა პროდუქტის მენეჯერი

2014 საერთაშორისო ფარმაცევტული კომპანია ა.გ გრანდ მედიქალ გრუპის წარმომადგენელი პროდუქტების მენეჯერი

2012 – 2014 ნიუ ჰოსპიტალი მრავალპროფილური საავადმყოფო გაყიდვების პროექტის მენეჯერი

2006 – 2010 ფარმაცევტული ქარხანა „ეგისის“ წარმომადგენლობა საქართველოში სამედიცინო წარმომადგენელი





SOFIO GOGELASHVILI

HEALTHCARE MARKETING EXPERT

healthcare and pharmaceutical sector manager, project leader, and marketing expert with 15+ years of experience.

WORK EXPERIENCE

She is the Founder and Executive Director of the Healthcare Marketing Consulting Group (HMCG), providing comprehensive outsourced marketing services for healthcare institutions, including clinics, pharmaceutical companies, and distributors.

2021 to present JSC "Insurance Company Ardi" Head of Sales Support Department

2019-2020 JSC "Insurance Company Ardi" Head of Project Management Department

2019 to present Healthcare Marketing Consulting Group

2025 – 2019 EGIS Pharmaceuticals Plc. Representative Office of the Pharmaceutical Factory "EGIS" in Georgia Project Manager

2015 - Product Manager, Pharmaceutical Company Stolzpharma

2014 Product Manager, Representative of the International Pharmaceutical Company A.G. Grand Medical Group

2012 – 2014 New Hospital Multidisciplinary Hospital Sales Project Manager

2006 – 2010 Medical Representative, Representative Office of the Pharmaceutical Factory "Egis" in Georgia

ქვემოთა გაერთიანება • UNION OF NURSES

